
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  1/4 

 

 

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“) 

 

BEROUN - RADNICE - KLIMATIZACE OBŘADNÍ SÍNĚ A 
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 26643 Beroun-Centrum 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
objednatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta  

Zástupce ve věcech 
technických 

Iva Kermesová, vedoucí odboru majetku a investic, 
tel. č. 311 654 230, email: omi@muberoun.cz 

Ing. Jindra Nová, odbor majetku a investic, tel. č. 311 654 234, 
email: omi6@muberoun.cz 

dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 

 

Název SOREX s.r.o. 

IČO 49827201 

DIČ CZ49827201 

Adresa sídla U Hřiště 456, 267 24 Hostomice 

Právní forma Společnost s ručeným omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku OR vedený MS v Praze, oddíl C, vložka 34026 

Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele 

Josef Rejsek 

Zástupce ve věcech 
technických (tel., e-mail) 

Petr Ksandr, 721 680 949, petr.ksandr@sorex.cz 

Bankovní spojení Komerční banka a.s. 

Číslo účtu 7768370297/0100 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

  



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  2/4 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“) v souladu s ustanovením článku  2.7. ve 

spojení s článkem 13.3. smlouvy o dílo ze dne 26.9.2016 na realizaci klimatizace obřadní síně v objektu 
radnice Městského úřadu Beroun na adrese Husovo nám.68, 266 43 Beroun – Centrum.  
 

2. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a z toho 
vyplývající zvýšení ceny díla a změna provedení díla.  

 
3. Smluvní strany se po předchozím odsouhlasení dohodly na provedení víceprací, které vznikly 

v důsledku nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původního předmětu díla. 
Předmět díla dle smlouvy o dílo se tak mění v rozsahu víceprací specifikovaných v položkovém 
rozpočtu víceprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Celková cena víceprací činí 24.669,-Kč bez 
DPH, 29.849,49- Kč s DPH. 

 
4. V článku 4. Cena díla se text odst. 4.1. nahrazuje tímto novým zněním: 
 

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 
 

 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
DPH 21 % 

CENA CELKEM  

S DPH 

dle SoD 749 854,- Kč 157 469,34 Kč 907 323,- Kč 

dle Dodatku č. 1 24 669,- Kč 5 180,49 Kč 29 850,- Kč 

Celkem dle SoD ve znění 
Dodatku č. 1 774 523,- Kč 162 649,83 Kč 937 173,- Kč 

 
 
5. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží dva. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní město 
Beroun, a to do 15 dnů ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  
 

5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tento Dodatek byly na 
oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, 
které budou na základě tohoto dodatku vystaveny. 
 

 
 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  3/4 

6. Obě strany Dodatku prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

7. Tento Dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.2.. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením 

č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 

podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací 

 

 

V Berouně dne 9.11.2016                                              V Hostomicích p. Brdy dne 8.11.2016 

 

 
 
. ……………………….                                        ………………………… 
Mgr. Ivan Kůs              Josef Rejsek 
starosta města              jednatel společnosti 
 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  4/4 

 


